关于退还投标保证金的函

深圳市东海国际招标有限公司：

我公司于            年       月      日在贵单位缴纳了              （项目）（编号：         ）的投标保证金,缴纳金额为：人民币(大写)       元(小写)      ，现申请退还该投标保证金。

为便于贵方退还投标保证金，现将我公司开户银行、开户账号等相关信息明确如下：

公司名称：  （必须是投标时使用的帐户名）
开户银行：

开户账号：  （必须是投标时使用的帐号）
开户行地点：

联系人：
联系电话：

备注：投标保证金必须从投标供应商基本账户转出，不接受其他方式（如现金、个人转账等）。
投标人名称（公章）：

日      期：    年    月   日

投标保证金银行收据扫描件